Tr- 1351

## कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी)- प्रथम, उत्तर प्रदेश, प्रयागराज

का.आ.सं.:- SAS/RA/I/CPDExammination-1 of 2024/76619

दिनांक:- 01.2025

### Circular (परिपत्र)

विषय:- 2024 की परीक्षा-1 में सम्मिलित हुए परीक्षार्थियों के पंजीकरण डेटा मे सुधार के संबंध में । Sub.- Reg. corrections to be made in registration data of candidates appeared in Exam-1 of 2024.

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 17.12.2024 से 23.12.2024 तक आयोजित 2024 के SAS/RA/I/CPD परीक्षा-1 के परीक्षार्थियों के पंजीकरण डेटा में किए जाने सुधारों का विवरण निम्नलिखित प्रारूप में परीक्षा अनुभाग को दिनांक 03.01.2025 तक उपलब्ध करायेँ । इस संबंध मे मुख्यालय के परीक्षा विंग द्वारा प्राप्त परिपत्र सूचनार्थ संलग्न है ।

All the concerned are being informed that details of corrections to be made in registration data of the candidates of SAS/RA/I/CPD Exam-1 of 2024, conducted from 17.12.2024 to 23.12.2024, may be sent to exam section in the following format by 03.01.2025. Circular received from Examination wing of Hqrs office on above

mentioned subject is enclosed herewith for information.

					F d	Actual papers
S.	Name of	User	Name	Discrepancies/	Exempted	
No.	Candidate	ID/Index	of the	Corrections to	Papers	which was to be
	_	No. of	Exam	be made	wrongly	appeared in exam,
		Candidate			shown in	if any
					Admin card, <b>if</b>	discrepancies
					any	
			¥		discrepancies	

संलग्नः यथोक्त

वरिष्ठ लेखाधिकारी/परीक्षा

संख्याः- SAS/RA/I/CPDExammination-1 of 2024/७६६२०-२२,२५,२६,२६,२७० तिद्दनांक प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

- सिवत, महालेखाकार (लेखा एवं हक.)-। और महालेखाकार (लेखा एवं हक.)-।।, उ० प्र०,
   प्रयागराज।
- 2. सचिव, प्रधान निदेशक, क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, प्रयागराज |
- 3. वरि. लेखा अधिकारी / स्थापना, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हक.)-।।, उत्तर प्रदेश, लेखापरीक्षा भवन, टी.सी.-35-V-1, विभूति खंड, गोमती नगर, लखनऊ-226010 । इस कार्यालय आदेश के संबंध में समस्त अधिकारी/कर्मचारी को सूचित करने का अनुरोध किया जाता है।
- 4. वरि. लेखा अधिकारी / डब्ल्यू. एम.-।।, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हक.)-।।, उत्तर प्रदेश, प्रयागराज।

5. वरि. लेखा अधिकारी / आई. टी. सी. जी., कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हक.)-।, उत्तर प्रदेश, प्रयागराज को यह कार्यालय आदेश कार्यालय के वेबसाइट/इंट्रानेट पर अपलोड करने हेतु । 6. स. ले. अ. / कंप्यूटर प्रकोष्ठ, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हक.)-॥, उत्तर प्रदेश, प्रयागराज को यह कार्यालय आदेश कार्यालय के वेबसाइट/इंट्रानेट पर अपलोड करने हेतु । - 1335

न्नी।। २०२५ सहायक लेखाधिकारी/परीक्षा

# OFFICE OF THE COMPTROLLER AND AUDITOR GENERAL OF INDIA NEW DELHI

### **EXAMINATION WING**

No. 456/14-Exam/SAS etc. Exam/2024

Dated: 30.12.2024

To

Heads of Department of IA &AD offices (As per e-mail list)

Sub: Corrections to be made in registration data of candidates appeared in SAS/RA/I/CPD Exam-1 of 2024

#### Madam/Sir,

With reference to subject citied above, it is requested that the details of corrections to be made in registration data of the candidates of SAS/RA/I/CPD Exam-1 of 2024, conducted from 17.12.2024 to 23.12.2024, may be sent to, Sr.AO-Consultant (Exam) at email ID <a href="mailto:saoexam@cag.gov.in">saoexam@cag.gov.in</a> in the following excel format only positively <a href="mailto:by 06.01.2025">by 06.01.2025</a> so that all corrections may be made before declaration of the result. No such correspondence would be entertained after 06.01.2025.

S. No.	Name of Candidate	User ID/ Index No. of Candidate	Name of the Exam	Exempted Papers wrongly shown in Admit card, if any discrepancies	appeared in

Diary No. - 69967 Date - 31.12.24

Yours faithfully,

(Hirak Bagchi)

Sr. AO-Consultant (Exam)